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SISSEJUHATUS

Planeeringu aluseks oleva Nissi tee 26 maa-ala plaani tehnovörkudega koostas OU K&J
19.04.2006.a(töönrll05).
Riisipere ühisveevargi ja -kanalisatsiooni haldajaja vee-ettevötja AS Nissi Soojus andis
tehnilised tingimused planeeringu koostamiseks suuliselt. OU Jaotusvörguja Elion
Ettevötted AS váljastatud tehnilised tingimused on lisades 5 ja 6. Tellija loobus töö
káigus sidevarustuse lahendamisest.
Arvestatud on Pöhja Regionaalse Maanteeameti márkusteja ettepanekutega (vt lisa 7).
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1. OLEMASOLEV OLUKORD

Planeeringuala asub Nissi vallas Riisipere alevikus Nissi tee ááres (riigi körvalmaantee
T-l 1162 Riisipere-Nurme) endise raudtee tammist pöhja pool (vt joonised 1, 2 ja 4).
Planeeringuala moodustavad Nissi tee 26 kinnistu ja piimeva Nissi tee löik.
Planeeringuala suurus on ca 0,6 ha.

Nissi tee 26 kinnistu rekvisiidid:
Registriosa nr: 7870002/78700
Katastritunnus: 51802:004:0029
Sihtotstarve: Elamumaa
Pindala: 5296 m2

Nissi tee maa kuulub riigile, mille katastriüksuse tunnus on 51802:003:0186, nimi on
T-l 1162 Riisipere-Vardi, sihtotstarve on Transpordimaa.

Nissi tee 26 kinnistu on peaaegu ristküliku kujuline, mille pikem külg on ida-láane
suunaline, umbes 112 m pikkune ja paikneb Nissi teega risti. Lühema külje pikkus on
ligikaudu 47 m. Umbes 2/5 kinnistust hölmab Nissi tee áares paiknev majapidamine öue,
viljapuude ja marjaaiaga. Hoonestuse moodustavad elamu ning kolm abihoonet (sh
maapealne kelder). Kinnistu tagaosa on lage rohumaa. Maapinna reljeef on ühtlase
langusega láánest ida suunas. Körgused on vahemikus 52.05...50.49 m.

Umbruskonna kujundavad pöhjas, idas ja löunas váikeelamukrundid ning láánes
haritavad maad.

Kinnistut ületavad elektri öhuliinid (nii 10 kui ka 0,4 kV). Ühisveevargi ja reovete
kanalisatsiooni vörgud on suhteliselt kaugel. Majapidamisel on oma puurkaev ning
reovete kogumiskaev. Nissi tee alas on sidekaabel ja tánavavalgustuse öhuliin. Nissi tee
26 kinnistul ei ole telekommunikatsiooniühendust.

Riisipere aleviku osaüldplaneeringu jargi kehtib Nissi tee 26 kinnistul elamumaa
juhtfunktsioon. Nissi valla ühisveevárgi ja -kanalisatsiooni arengukava kohaselt rajatakse
Nissi tee alasse tulevikus ühisveevárgi ja -kanalisatsiooni torustik.

Nissi tee 26 kinnistule ulatub riigimaantee kaitsevöönd 50 mja sanitaarkaitsevöönd 60 m,
10 kV öhuliini kaitsevöönd 10+10 m, 0,4 kV öhuliini kaitsevöönd 2+2 m. Puurkaevul on
10 m laiune hooldustsoon.
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2. PLANEERINGULAHENDUS

Nissi tee 26 kinnistu on jagatud kaheks krundiks (vt joonis 3), millest ühele jááb
olemasolev elamu koos kahe abihoone, puurkaevu, reovete kogumiskaevu ja
elektrivamstuse liitumiskilbiga.
Teisele krundile on mááratud ehitusöigus uue majapidamise rajamiseks. Sellele krundile
jaáv abihoone likvideeritakse.

AS Nissi Soojus andmetel ei rajata Nissi teele veel niipea ühisveevárki ja reovete
ühiskanalisatsiooni. Seetöttu on uuele elamukrundile kavandatud oma puurkaev ning
reovete kogumiskaev. Uhisveevárgi ja -kanalisatsiooni valjaehitamisel on kohustus
nendega liituda, puurkaevud tamponeeridaja reovete kogumiskaevud likvideerida.
Nissi tee alasse on reserveeritud trassid perspektiivse vee- ja reovete kanalisatsiooni
torustiku rajamiseks. Torustike tápne asukoht tuleb lahendada tanavat tervikuna silmas
pidades edasise projekteerimise káigus.

Mölema krundi juurdepaasuks on Nissi tee.

3. KRUNDUAOTUS JA KRUNTIDE EmTUSÖIGUSED

Mölemad planeeritavad krundid asuvad Nissi tee 26 kinnistul, st ei hölma teisi kinnistuid
ega riigimaad.
Krundijaotusestja ehitusöigustest annab ülevaatejoonis 3 "Detailplaan" jajárgnev tabel.

Kruntide ehitusöigusedjm náitajad:
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Kmndi 2 aadress vöiks olla Nissi tee 26A.

Arhitektuursed nöuded on esitatud peatükis 8 „Arhitektuur, haljastusja heakord".
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4. TÁNAVAD, LIIKLUS- JA PARKIMISKORRALDUS
Nissi tee 26 kinnistu asub riigi körvalmaantee T-l 1162 Riisipere-Nurme ááres (nimetatud
ka Nissi tee). Riigimaantee kaitsevöönd on 50 m áármise söiduraja teljest ning
sanitaarkaitsevöönd 60 m söidutee servast.
Sanitaarkaitsevööndi máaramisel on aluseks vöetud Maanteede projekteerimisnormide
Tabeli 1.26 „Maanteeáársete vööndite ulatus", kus IV maantee sanitaarkaitsevööndi
laiuseks on 60 m. Maantee klassi mááramisel on láhtutud peatükist 1.4, kus on öeldud, et
maantee klass tuleb máárata arvestades eeldatavat keskmist liiklussagedust, regionaalse
arengu vajadust ning rahvusvahelist liiklust, ja tabelist 1.5 „Maantee klassid", kus
liiklussageduse 200-1500 autot ööpáevas puhul on tegemist IV klassi maanteega.
Ar/estades Maanteeameti kodulehel (vvww.mnt.ee) oleva 2007.a materjaliga „2006.a
liiklusloenduse tulemused", oli 2005. aasta T-l 1162 maantee keskmine ööpáevane
liiklussagedus 972 söidukit. Eelpoolöeldut arvestades vöib T-11162 maantee liigitada IV
klassi teeks.

Nissi tee ala liiklusruum tuleb planeerida kogu tánavat tervikuna silmas pidades vastavalt
standardile EVS 843:2003 ja Pöhja Regionaalse Maanteeameti tingimustele, mis on
esitatud kirjadega nr 70840, 05.10.2007.a, (vt lisa 8) ja 70987, 22.10.2007.a, (vt
kooskőlastuste koondtabelit).

Joonisel 3 on náidatud söidutee laiendamise ala ja kergliiklustee paigutamise üks
vöimalik lahendus. Arvestatud on, et riigimaantee liigitatakse teedevörgus magistraaliks -
pöhitánav projektkiirusega 60 km/h (sőidutee teekatte laius minimaalselt 7,0 m, koos
teepeenardega 8,0 m).
Kergliiklustee on laiusega 3 m.
Söidutee on kahesuunaline ja áárekivideta ning sajuveed juhitakse tee kalletega
körvalolevatele haljasaladele (vt ristlöige 1-1 joonisel 3).
Riigimaanteega rööpsed tehnovörgud on planeeritud teemaa piiri láhedale kergliiklustee
alla.
Selle lahenduse puhul tuleks kruntide sissesöiduváravad rajada tagasiastega,
kergliiklusteest 2 m kaugusele. Samuti tuleks ümber tösta tánavavalgusti mast söidutee
servast minimaalselt 2,5 m kaugusele.

Mahasöit olemasoleva majapidamisega krundile sáilib endises asukohas. Joonisel 3 on
naidatud, kuhu tohibja kuhu ei tohi rajada mahasöitu uuele elamukrundile.
Parkimine tuleb lahendada eramukruntidel. Igal krundil peab olema váhemalt kaks
parkimiskohta.

5. TEHNOVARUSTUS

Veevarustusja reovete kanalisatsioon
Uue elamu veevarustuseks on planeeritud puurkaevu rajamine hooldustsooniga 10 m.
Ühisveevárgi váljaehitamisel peavad mölemad krundid liituma ühisveevárgiga, samuti
tuleb tamponeerida mölemal krundil olevad puurkaevud.
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Uue elamu reoveed on ette náhtud juhtida pinnasesse paigaldatavasse kogumiskaevu
(Vmin=10m2), mida tuleb perioodiliselt tühjendada. Kogusmiskaev paigaldada nii, et
hiljem oleks lihtne liituda ühiskanalisatsiooniga.

Elektrivarustus
Vastavalt OU Jaotusvörgu Tallinn-Harju piirkond tehnilistele tingimustele
detailplaneeringuks nr 94644, 31.07.2007.a, (vt lisa 5) on planeeritavate elamute
elektrivarustus ette náhtud „Nissi tee" jaotusalajaama „F3" fíidrilt. Olemasoleva
majapidamise toide jááb muutumatuks. Uue krundi toiteks paigaldatakse liitumiskilp
3xl6A láhimale öhuliinimastile.

Krunte lábivatel 0,4 kV öhuliinidel on kaitsevöönd 2 m mölemale poole, 10 kV
öhuliinidel 10 m. Öhuliinide ekspluateerimiseks tuleb seada servituudid OÜ Jaotusvörk
kasuks (vt kajoonis 3 ja ptk 7 "Kinnisomandi kitsendused").

Tánavavalgustus
Nissi teel on tánavavalgustus olemas.

Küte
Eramute küte lahendatakse individuaalselt.

6. TULEOHUTUS, KESKKONNA- JA TERVISEKAITSE,
KURITEGEVUSRISKIDE ENNETAMINE

Tuleohutus
Hoonete projekteerimisel tuleb arvestada 27.10.2004.a Vabariigi Valitsuse máárusega nr
315 "Ehitiseleja selle osale esitatavad tuleohutusnöuded".
Rajatavate hoonete minimaalne tulepüsivusklass on TP3.
Tule leviku piiramiseks on ette náhtud hoonestuskeeluvöönd 4 m krundi piirist.
Olemasolevate hoonete puhul tuleb jálgida, et oleks tagatud tuleohutuskuja 8 m
naaberkinnistu hoonest.
Tuletörjevee saamiseks on Nissi valla ühisveevárgi ja -kanalisatsiooni arengukavas ette
náhtud tuletörjeveemahuti rajamine Lastekodu tn ja Nissi tee nurgale ning ringveevörgu
rajamine Nissi tee alasse. Vastavalt Nissi Vallavalitsuse 16.10.2007.a kirjale nr 9-2/1239,
(vt lisa 8) on arengukava táitmine ette náhtud aastatel 2007-2015. 2008.a on kavas
paigaldada tuletörjehüdrant Veetorni tanaval asuva veetorni juurde.
Joonisel 4 on náidatud planeeritavate tuletörjehüdrantide (maapealsete) ja -veemahuti
(Vmin=2x54m3) asukohad. Hüdrandid ja veevötukohad peavad vastama Standardile
EVS:812osa6,2005.a.

Keskkonnakaitse
Rajatavad elamud ei kujuta endast ohtu keskkonnale. Puurkaevu asukoht valida krundi
osasse, mille maapind on körgemal maapinnast rajatava elamu ja reovete kogumuskaevu
asukohas. Reoveed suunatakse asula ühiskanalisatsiooni. Vesi saadakse asula
ühisveevárgist.
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Tervisekaitse
Eramud rajatakse asula serva váikeelamute piirkonda, mis jááb kaugele
tootmiskompleksidest, suurtest teedestja muudest háirivatest objektidest.

Kuritegevusriskide ennetam ine
Uldjuhul aitab kuritegevusriske vahendada tühjade alade kasutusele vötmine, selge
liiklusskeem ja tánavavalgustus.

7. KINNISOMANDI KITSENDUSED

Planeeringualal onjargmised kitsendused (vt kajoonist 3 ja ptk 3):
1) riigimaantee kaitsevöönd 50 m áármise söiduraja teljest;
2) riigimaantee sanitaarkaitsevöönd 60 m söidutee servast;
3) 10 kV öhuliini kaitsevööndja servituudi vajadus 10 m mölemale poole OU

Jaotusvörk kasuks öhuliini ekspluateerimiseks;
4) 0,4 kV öhuliini kaitsevöönd ja servituudi vajadus 2 m mölemale poole OÜ Jaotusvörk

kasuks öhuliini ekspluateerimiseks;
5) puurkaevu hooldustsoon 10 m.

8. ARmTEKTUUR, HALJASTUS JA HEAKORD
Arhitektuur
Katused: viilkatused, kaldenurgad vahemikus 30-60°.
Válisviimistlusmaterjalid: eelistada naturaalseid vöi loodusláhedasi materjale.
Abihooned: suurima körgusega 5 m.
Tánavaaársed piirdeaiad: lábináhtavad, vajadusel haljastusega tihendatavad, materjalidja
kujundus sobitada olemasoleva / projekteeritava elamuga, suurima körgusega 1,5 m.

Haljastus
Vöimalusel püüda maksimaalselt sáilitada olemasolevat körghaljastust. Kruntide
haljastamine lahendada projektistaadiumis.

Heakord
Prügikonteinerite paigutus lahendada projektistaadiumis (soovitatavalt várava láhedal).
Jáátmed likvideerida vastavalt Nissi vallajáátmehoolduseeskirjale.
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